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                                                                                             SUNUġ 

Geleceğimizin teminatı öğrencilerimizi daha iyi Ģartlarda yetiĢtirmek, onları 

yetenekleri ölçüsünde en üst seviyelere taĢıyabilmek, Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha 

yükseklere taĢıyan bireyler olmalarını sağlayabilmek için öğretmenleri ve idarecileriyle 

özverili bir Ģekilde tüm azmimizle çalıĢmaktayız. 

Nasreddin Hoca Anaokulu olarak en büyük amacımız, kendilerine güvenen, 

duygularını rahatça ifade edebilen, girdikleri her türlü ortamda çevresine ıĢık tutan, hayata 

hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek bireyler yetiĢtirmektir. Ġdare ve 

öğretmen kadrosuyla bizler kendine güvenen, yaratıcı, sevgi, saygı, iş birliği, sorumluluk, 

hoşgörü, yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma gibi davranışları kazanmış, hayal güçlerini, yaratıcı ve 

eleştirel düşünme becerilerini, iletişim kurma ve duygularını anlatabilen çağa ayak uydurmuĢ, 

yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek bireyler yetiĢtirmeyi ilke 

edinmiĢ bulunmaktayız. 

Nasreddin Hoca Anaokulu Stratejik Planında belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaĢmamızın okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ ne, planın uygulanmasında yardımı olacak kurum ve 

kuruluĢlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize Ģimdiden teĢekkür ederim. 

Saygılarımla. 

                                                                                       Bekir KESGĠN 
                                                                                         Nasreddin Hoca Anaokulu Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Bekir KESGĠN Okul Müdürü Kemal ÖZKUL Müdür Yardımcısı 

Kemal ÖZKUL Müdür Yardımcısı Esra ERDOĞAN Okul Öncesi Öğretmeni 

Ercan URASOĞLU Okul Aile Birliği 
BaĢkanı 

Gamze KILINÇER Okul Öncesi Öğretmeni 

Meryem ARSLAN Okul Öncesi 
Öğretmeni 

Neslihan TĠRYAKĠ Okul Öncesi Öğretmeni 

Tuğçe ERAVCI GÜL Psikolojik danıĢman 
ve Rehberlik 
Öğretmeni 

Mesude ĠRGĠ Okul Öncesi Öğretmeni 

Feyza ÇARKIT Okul Öncesi 
Öğretmeni 

Aslı ÖZARSLANDAN Okul Öncesi Öğretmeni 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Niğde Nasreddin Hoca Anaokulu 2012/2013 Eğitim öğretim yılının II. Döneminde 10 öğrenci ile Eğitim – Öğretime 

baĢlamıĢtır. Okul binamız 601 m2 olup, GiriĢ ile birlikte Kat sayısı 3 tür. Ayrıca Bodrum katta mevcuttur. Yakıt olarak doğalgaz 

kullanılmakta olup, kalorifer ile ısıtılmaktadır.    

Okulumuzda 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 toplantı salonu, 1 rehberlik servisi, 1 santral odası, 2 oyun odası, 11 

sınıf, 1 drama odası, 1 mutfak, 1 yemek salonu,  1 kiler vardır. Okul her yıl kendi çabaları ile fiziki Ģartlarını iyileĢtirmekte ve çeĢitli 

sosyal etkinlikler düzenlemektedir. Okulun iç kısmı ve bahçesi 7 gün 24 saat kamera sistemi ile izlenmektedir. 

Ġlimizde okul öncesi eğitimin tanıtılması ve bu bilincin yerleĢmesinde çok önemli rol oynayan okulumuzda çeĢitli yaĢ 

gruplarında (36-72 ay) 15 sınıf mevcuttur. Bu 15 sınıfın 6 tanesi öğlenci, 4 tanesi sabahçı ve 5 tanesi de kulüp sınıfı olarak eğitim 

vermektedir. Bu sınıfların her biri farklı ay gruplarından öğrencilerinden oluĢmaktadır. Okulun 284 kayıtlı öğrencisi vardır. 

           Okulumuzun kadrosu: 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 1 rehberlik öğretmeni, 15 okul öncesi öğretmeni,  1 memur ve 1 

hizmetli Ģeklindedir. Ayrıca temizlik, yemek,  bakıcı anne hizmetleri olarak toplam 9 sözleĢmeli personel çalıĢmaktadır ayrıca 4 

tane de kulüp öğretmeni vardır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
Ġli: NĠĞDE Ġlçesi: Merkez 

Adres:  AĢağı KayabaĢı Mah. 75. Yıl Cad. No:28/1 Coğrafi Konum (link): http://nasreddinhoca51.meb.k12.tr/tema/harita.php 

Telefon Numarası:  0(388) 221 13 29 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 750182@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://nasreddinhoca51.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 750182 Öğretim ġekli: Ġkili Eğitim 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2012 Toplam ÇalıĢan Sayısı  33 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 142 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 16 

Erkek 142 Erkek 0 

Toplam 284 Toplam 16 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :19 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :19 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :19 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :- 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 1170,00 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Sınıf Öğretmeni - 15 15 

BranĢ Öğretmeni - - - 

Rehber Öğretmen - 1 1 

Ġdari Personel 1 - - 

Yardımcı Personel 1  9 10 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 4 25 29 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon *  

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha  * 

Derslik Alanları (m2) 35 Kütüphane  * 

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı  * 

ġube Sayısı 15 Bilgisayar Laboratuvarı  * 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 55 m2 ĠĢ Atölyesi  * 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) 900 m2 Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3315 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 2700 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 105 m2    

Kantin (m2) 700 m2    

Tuvalet Sayısı 9    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

A ġubesi 9 10 19 G ġubesi 11 9 20 

B ġubesi 10 12 22 H ġubesi 14 10 24 

E ġubesi 8 10 18 I ġubesi 10 13 23 

F ġubesi 11 11 22 J ġubesi 10 12 22 

L ġubesi 9 4 13 K ġubesi 11 12 23 

M ġubesi 6 8 14 N ġubesi 5 5 10 

C ġubesi 12 9 21 O ġubesi 4 7 11 

D ġubesi 12 10 22 TOPLAM 142 142 284 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı - TV Sayısı 14 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 6 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 2 Ġnternet Bağlantı Hızı 16mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 96.972,54 TL 41.440,90 TL 

2018 55.540,92 TL 7.907,00 TL 

 



NASREDDĠN HOCA ANAOKULU STRATEJĠK PLANI 
 

13 

 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  :  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmenlerin alanlarına yönelik geliĢmeleri takip ettikleri, 

Kurumda tüm duyuruların zamanında yapıldığı, 

Yöneticilerin yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik ettiği 

Okulumuzda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerin yeterince düzenlenmediği, 

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ alan yetersiz olduğu, 

Yöneticilerin okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını çalıĢanlarıyla paylaĢtığı 

Öğretmen anket sonuçlarından çıkan sayısal verilerin ortaya koyduğu temel sonuçlardır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

E-okul veli bilgilendirme sistemi ve okul web sayfasının veliler tarafından düzenli olarak takip edilmediği görülmüĢtür. 

Velilerin öğrenci durumlarıyla ilgili yeterince rehberlik hizmeti alamadıkları görülmüĢtür. 

Veliler okulun her zaman temiz ve bakımlı olduğunu düĢünmektedirler. 

Veliler çocuklarının okulu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünmektedirler. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler *Öğrenci devamsızlıklarının az olması 

*Öğrencilerin hazır bulunuĢluk düzeylerinin genel olarak yeterli 

olması 

ÇalıĢanlar *Öğretmen kadromuzun çalıĢkan, dinamik ve okul öncesi eğitim 

ve çocuk geliĢimi alanında 4 yıllık yüksek öğrenim görmüĢ olması 

*Öğretmenlerin eğitim öğretim faaliyetlerinde paylaĢımcı, ciddi, 

Ģeffaf, samimi ve özverili çalıĢmaları.  

*Dinamik ve seçilmiĢ bir eğitim kadrosuna sahip olması 

*Tüm çalıĢanların birbiri ile uyumlu olması 
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Veliler *Çocuklarıyla ilgilenen ve okul faaliyetlerini takip eden aktif veliler 

*Sosyal ve kültürel etkinliklere önem vermeleri 

Bina ve YerleĢke *Okulumuzun iki adet oyun odası, 1 sinema ve drama odasına 

sahip olması 

*Merkezi bir yerleĢim yerinde olması 

Bütçe *Okulun maddi imkanlarının okul ihtiyaçlarını karĢılayabilecek 

düzeyde olması 

*Gelir ve gider takibinin düzenli ve titiz yapılması 

Yönetim Süreçleri *Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayıĢına sahip olması 

*DeğiĢime ve geliĢime açık bir yönetim kadrosu 

*Liderlik davranıĢı sergileyebilen yöneticilerin bulunması 

ĠletiĢim Süreçleri *Okul idaresi, öğretmenler ve diğer çalıĢanların iletiĢime açık, ve 

bu anlamda dikkatli olmaları 

*Öğretmenlerimizin öğrencileri ve aileleriyle ile iyi iliĢkiler 

kurabilmesi 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler *Okul öncesi eğitimi 3 yaĢından itibaren alan ve kulüp sınıfında 

eğitim almaya devam eden öğrencilerin dikkatlerinin dağılması, 

isteksizleĢmesi  

ÇalıĢanlar *Her bir çalıĢanın yoğun çalıĢma temposu 

Veliler *Aile eğitimi seminerlerine katılımın bazen az olması 

*Bazı velilerin öğrencilerini davranıĢsal olarak yanlıĢ yetiĢtirmesi 
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Bina ve YerleĢke *Bir ilkokul düzenine göre inĢa edilmiĢ olması 

*Çok katlı olması sebebiyle öğrencilerin kat inip çıkarken 

zorlanması ve risk teĢkil etmesi 

Donanım *Okul bahçesindeki oyun parkının yetersiz olması 

Bütçe *Okulumuza yardımsever ilgisinin ve desteğinin olmaması. 

Yönetim Süreçleri *Okul yönetiminde veli katılımının yetersiz olması 

ĠletiĢim Süreçleri *Okul personelinin hizmet içi eğitim seminerlerine istenen oranda 

katılımın olmaması 

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik *Milli Eğitim Bakanlığının Okul öncesi Eğitime ve yaygınlaĢmasına 

verdiği önem,  

Ekonomik *Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu,  

*Okulun ihtiyaç duyduğu hizmetlerin giderilmesi bakımından 

destek görmesi 

Sosyolojik *Velilerin eğitim düzeyi,  

*ÇalıĢanların eğitim düzeyi,  
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Teknolojik *Veli ve çalıĢanların teknoloji kullanım kapasiteleri,  

*Okulun sahip olduğu teknolojik donanımlar, 

*Teknoloji alanındaki geliĢmelerin takip edilmesi, 

*Teknolojinin eğitimde kullanılması, 

Mevzuat-Yasal *Okulumuzun ilimizdeki resmi ve özel kurumlarla ve Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğüyle yakın iĢbirliği içerisinde bulunması 

*Personelin yasal hak ve sorumlulukları,  

Ekolojik *Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalar,  

*Minik Tema çalıĢmalarının uygulanabilmesi 

*Geri dönüĢüm çalıĢmaları yapılabilmesi 

 

 

Tehditler 

Politik *Okul kapasiteleri dolayısıyla eğitim politikaları gereğince küçük 

yaĢ gruplarının büyük yaĢ grupları kadar eğitimde öncelikli 

görülmemesi 

Ekonomik *Okul aidatlarının verilen hizmete göre oldukça düĢük olması 

*Ekonomik yetersizlikler sebebiyle yeterince özbakım personeli 

çalıĢtırılamaması 

*Aidatların veliler tarafından zamanında ödenmemesi 
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Sosyolojik *Velilerin eğitim düzeyleri arasında farklılıkların bulunması. 

*ÇalıĢanların eğitim düzeyleri arasındaki farklılıklar. 

*Toplumun aile yapısındaki farklılıklar 

*Nüfus artıĢı  

*Beslenme alıĢkanlıklarının ailelere göre farklılık göstermesi 

*YaĢam standartları velilere göre farklılık göstermesi. 

Teknolojik *Veli ve çalıĢanların teknoloji kullanım kapasitelerin yetersiz 

olması 

*Teknoloji alanındaki geliĢmelerin yeteri kadar takip edilememesi. 

Mevzuat-Yasal *Yasal hak ve sorumluluklar hakkında yeterli bilgiye sahip 

olunmaması 

*Mevzuatın oldukça geniĢ olması ve güncellemeleri takip etmenin 

zorluğu 

Ekolojik *Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalarda bürokrasi 

engelleri olması 

*Okul bahçemizin bitki yetiĢtirmeye uygun olmaması 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 



NASREDDĠN HOCA ANAOKULU STRATEJĠK PLANI 
 

20 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir.  

 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢma Oranı 

2 Okula Devam/ Devamsızlık 

3 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler 

4 Okula Uyum, Oryantasyon 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim 

2 Ders araç gereçleri 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Donanım 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

36-72 aylık çocuklarımızın, hoĢgörülü ve sevgi dolu bir ortamda,  bütün bilgi-beceri ve tecrübelerimizi kullanarak, alanımızla 

ilgili değiĢim ve yenilikleri takip ederek, biliĢsel, bedensel, sosyal ve dil becerilerinin geliĢimini destekleyen ve bunun  için 

uygun ortam hazırlayan, milli değerlerimize sahip çocuklar yetiĢtirmeye çalıĢan bir   okul öncesi eğitim kurumuyuz. 

VĠZYONUMUZ  

Mutlu, kendine güvenen, ,sorun çözebilen, karar verebilen, sorumluluk, hoĢgörü, paylaĢma, yardımlaĢma ve dayanıĢma 

duyguları geliĢmiĢ çocuklar yetiĢtirmek ve tüm mesleki gücümüzü çocuklarla birlikte çocuklar için kullanmak. “ÇOCUK 

DOSTU OKUL” sloganıyla “ Okul Öncesinde Öncü Okul” olabilmek. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

 Önce sevgi ve saygının tüm alanlara yayıldığı bir eğitim kurumu olmak ve bunu eğitim öğretim, veli iliĢkileri, personel arası 
diyalog baĢta olmak üzere her alanda yaĢama geçirmek. 
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 PaylaĢımın, iĢbirliğinin baĢarı ve güveni arttırdığına tam bir inançla çalıĢmak ve ekip halinde çalıĢmak. 
 

 Yenilikleri takip etmek 
 

 “Her Çocuk Bildiği Yerden Öğrenmeye BaĢlar” felsefesi ile eğitimde yeni yönelimlerle eĢgüdümlü çalıĢmak. 
 

 “Önce Ġnsan” düĢüncesiyle; kurum içi analiz ve geliĢme süreçlerinin her basamağında ilgili olduğu her birimde her kiĢiye 
eĢit söz hakkı ve katılımı sağlamak. 

 

 Okul Öncesi Eğitimi her çocuk için vazgeçilmez yapmak. 
 

 Eğitimin ilk adımı okul öncesi ile baĢlar fikrini paydaĢlara benimsetmek. 
 

 Okul öncesi eğitimini topluma yayılmıĢ bir hizmet haline getirmek. 
 

 “Çocuklar küçük varlıklarında toplumun geleceğini etkileyen potansiyel bir güç taĢırlar” düĢüncesini tün ekibe ve 
paydaĢlara benimsetmek. 

 

 Çocukların ilk yıllarda aldıkları eğitim ülkenin (toplumun) gelecekteki Ģartlarını belirleyen bir faktör olduğu temeliyle 
çalıĢmak. 

 

 Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda Atatürk sevgisiyle çocuklar yetiĢtirmek 
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 Öğrenci merkezli eğitim ve öğretim yapmak. 
 

 Her öğrencinin güçlü yönünü keĢfetmek. 
 

 Sevgi, saygı, dürüstlük ve sorumluluk kavramlarını kurumun temel değeri bilmek; üretken ve nitelikli insanı evrensel 
geliĢmenin vazgeçilmez gereği saymak. 

 

 Nitelikli bir eğitim ve yönetim kadrosuna sahip olmak.  
 

 Okul ile amaç birliği içinde ve iĢbirliğine açık, katılımcı bir veli grubuna sahip olmak.  
 

 Okulunu seven, öğrenerek geliĢmekten zevk alan ve bunu iĢi bilen öğrenciler yetiĢtirmek.  
 

 Kaynak, yöntem ve teknolojilere iliĢkin yenilikleri sürekli izleyip uygulamak ve sonuçları değerlendirmek.  
 

 Sürekli bir kalite sistemi oluĢturarak uygulamalardan bilgi üretmek ve niteliğin artırılmasını tüm çalıĢanların 
sorumluluğu yapmak. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır 

Stratejik Hedef 1.1.  Okulumuzun öğrenci sayısını plan dönemi sonuna kadar %20 arttırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%85 %87 %89 %92 %95 %98 

PG.1.1.b Kayıtlı öğrenci sayısı 308 320 340 350 360 370 

PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%70 %73 %78 %80 %85 %90 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%2 %1.8 %1.5 %1.1 %0.8 %0.5 

PG.1.1.e. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Eğitim bölgemizde  okul öncesi eğitimin gerekliliği ile ilgili 

aileleri bilgilendirmek için dağıtılacak  bilgi kartları 

Okul Stratejik Plan Ekibi ve 
okul Rehberlik servisi 

Her ayın ilk haftası 

1.1.2 Her kayıt dönemi alan taraması yapılması, kayıtsız 
öğrencilerin belirlenmesi ve kaydının yapılması 

Müdür Yardımcısı ve 
öğretmenler  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Oryantasyon eğitimlerinin içeriği ile ilgili veli bilgilendirmesi 
yapılması 

Müdür Yardımcısı Öğrenci Kayıtları ve Seminer 
haftası 

1.1.4 Veli görüĢmeleri ile eğitimde devamlılığın önemi hakkında 
bilgilendirme yapılması 

Rehberlik servisi öğretmenler, 
okul idaresi 

Devamsızlık sürecinin 1 
haftası  

1.1.5 Özel Eğitim öğrencileri için ihtiyaç duyulan materyallerin 
giderilmesi 

Okul Ġdaresi, Ġl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Tüm Eğitim öğretim dönemi 
içerisinde boyunca 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Plan dönemi sonuna kadar her yıl tüm öğrencilerimizin en az 6 sosyal, kültürel ve sportif faaliyete katılımı 

sağlanarak öğrencilerimizin tüm geliĢim alanlarını desteklemek 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

 Öğrencilere yönelik düzenlenen faaliyet sayısı  
( Piknik, Doğa gezisi, tiyatro, sinema, eğitim amaçlı 
geziler, satranç, yarıĢmalar, sergiler, yıl sonu 
gösterileri, sanatsal çalıĢmalar, bilim Ģenlikleri vb) 

3 4 5 6 7 8 

PG.1.1.b 

Stem, Kodlama, ĠĢbirlikli Öğrenme ve Proje tabanlı 
öğrenme etkinlikleri(yıl içerisinde okul bazındaki 
etkinlik sayısı) 

1 2 3 4 5 6 

PG.1.1.c. Okulumuz sınıflarına tasarım ve beceri merkezleri 
kurulacak.(merkez sayısı) 

0 2 3 4 5 6 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Sosyal etkinlikler(geziler, yemekler, gösteriler-yarıĢmalar 
vb) ile kendine güven duygusunu geliĢtirmek. 

Sınıf öğretmenleri, Rehberlik 
Servisi 

Eylül-Haziran 

1.1.2 Sınıf içi ortamların yaratıcılığı arttıracak Ģekilde 
düzenlenmesi, yenilikçi öğretim metotlarını takip ederek 
materyal eksiğinin giderilmesi. 

Okul idaresi, öğretmenler 1-20 Eylül 

1.1.3 Sınıflarımızda tasarım ve beceri merkezleri kurulması 
sağalacaktır. 

Okul idaresi-Öğretmenler Haziran-Eylül 
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Stratejik Hedef 2.2.  Okul- veli iĢbirliğini geliĢtirerek velilerimizin okul yönetimine, sınıf içi eğitim etkinliklerine ve ebeveyn 

eğitimlerine olan aktif katılımını arttırmak, velilerimizi Okul Öncesi Eğitim ve okulda yapılan çalıĢmalar konusunda 
bilinçlendirmek. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Sınıf içi eğitim etkinliklere katılan veli sayısı (Tek 
ġube Bazında bir Ģubedeki öğrenci sayısı 20 olarak 
alınmıĢtır)(%) 

%85 %88 %90 %92 %94 %96 

PG.1.1.b Velilere verilen eğitim sayısı 5 6 7 7 7 8 

PG.1.1.c. 

Eğitim öğretim yılı içerisinde velilerimizin hangi 
konularda eğitim etkinliklerine katılabileceğini 
belirlemek için dağıtılan “Aile Katılım Formu” 
sayısı 

280 300 310 330 350 370 

PG.1.1.d. 

Eğitim öğretim yılı içerisinde velilerimizin okul 
öncesi eğitim ve çocuk geliĢimi alanlarında bilgi 
edinmek istediği konuları belirlemek için dağıtılan 
“Aile Ġhtiyaç Belirleme Formu” sayısı 

280 300 310 330 350 370 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Her eğitim öğretim yılı baĢında okulların açılmasından 
10 gün önce velilere okul öncesi eğitim konularında 
okula hazırlık eğitimleri vermek 

Stratejik planlama ekibi-
Rehberlik servisi 

Eylül-ġubat 
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1.1.2 Aylık veli toplantıları düzenlemek. Velilere okul öncesi 
eğitim ve çocuk geliĢimi konularında tanıtıcı broĢürler 
hazırlayıp dağıtmak. 

Rehberlik Servisi Eylül-haziran 

1.1.3 Aile bireylerine “Aile Katılım Formları” dağıtmak, 
dağıtılan katılım formlarının analizini yaparak eğitim 
etkinliklerine katılmak isteyen velilere katılım planı ve 
çalıĢma rehberi hazırlamak 

Rehberlik Servisi 1-20 Ekim 

1.1.4 Aile bireylerine “Aile Ġhtiyaç Belirleme Formları” 
dağıtmak, dağıtılan katılım formlarının analizini yaparak 
hangi konularda eğitim verilmesini istediklerini 
konularda çalıĢma planı hazırlamak 

Rehberlik Servisi 1-20 Ekim 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Mali kaynakları etkin, verimli ve adil kullanarak,  okulumuzun donanım ve fiziki alt yapı eksikliklerini tamamlamak. 

Stratejik Hedef 3.1.  Okulumuzun fiziki alt yapı eksiklikleri belirlenerek plan dönemi sonuna kadar eksikliklerin  tamamlanması. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a. 
Plan dönemi sonuna kadar alınan bilgisayar sayısı. 1 2 3 5 8 10 

PG.1.1.b. 
DeğiĢtirilen halı sayısı. 100m2 150m2 200m2 220m2 250m2 300m2 

PG.1.1.c. 

Oyun salonu ve dersliklerdeki eğitim 

materyallerindeki eksikliklerin tamamlanma 

oranı(%) 

%60 %65 %70 %75 %85 %90 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Plan dönemi sonuna kadar her sınıfa bir bilgisayar 

alınması Okul Ġdaresi Sömestr tatili 

1.1.2. Plan dönemi sonuna kadar Okulumuzun halılarının 

değiĢtirilmesi Okul Ġdaresi Sömestr tatili 

1.1.3. Dersliklerdeki eğitim materyallerindeki eksikliklerin yenilikçi 

eğitim metotlarına uygun materyallerle tamamlanması 

sağlanacaktır. 

Okul idaresi 1 Temmuz- 1 Eylül 

 



NASREDDĠN HOCA ANAOKULU STRATEJĠK PLANI 
 

31 

 

 

V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 
13.500 TL 29.500 TL 18.000 TL 39.000 TL 25.000 TL 125.000 TL 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 4000 TL 5000 TL 6000 TL 8000 TL 10.000 TL 23.000TL 

TOPLAM 17.500 TL 24.500 TL 24.000 TL 47.000 TL 35.000 TL 148.000 TL 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

EKLER:  

Öğretmen ve öğrenci anketleri 


